
 *MMFMX01MDEFH* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  62888/2022 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  25.04.2022 
 

 

Informace o výsledku veřejné zakázky 
 

Číslo veřejné zakázky:            P22V00000026 
Název veřejné zakázky:          Obnova 4 historických objektů ve Frýdku-Místku. 
Druh VZ:                      veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
  
 
 
Na základě zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena 
bez DPH, rozhodl zadavatel na 103. schůzi rady města konané dne 26. 4. 2022 o výběru 
nejvhodnějších nabídek, včetně uzavření smluv s účastníky prvními v pořadí u částí č. 1, č. 3 a 
č.4. 

Dále zadavatel rozhodl o zrušení části č. 2 výše uvedené veřejné zakázky. 

1. Hodnotící kritéria, popis hodnocení a výsledek hodnocení část 1. 
Jediným hodnotícím kritériem byla nabídková cena bez DPH. Zadavateli byly doručeny dvě nabídky, 
které splnily zákonné požadavky a vyhověly požadavkům zadavatele.  
 

Konečné 
pořadí Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH/Kč 
Cena 

včetně 
DPH/Kč 

1. Martin Bocek Vendryně 1094, 
739 94 47197374 129 300,- 148 695,- 

 Jaroslav Chovanec Lubojaty 99, 742 
92 41355075 159 000,- 159 000,-* 

                 *neplátce DPH 
 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  62888/2022  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

2. Hodnotící kritéria, popis hodnocení a výsledek hodnocení část 3. 
Jediným hodnotícím kritériem byla nabídková cena bez DPH. Zadavateli byly doručeny dvě nabídky, 
které splnily zákonné požadavky a vyhověly požadavkům zadavatele.  
 

Konečné 
pořadí Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH/Kč 
Cena 

včetně 
DPH/Kč 

1. Martin Bocek Vendryně 1094, 
739 94 47197374 307 716,- 353 873,40 

2. Jaroslav Chovanec Lubojaty 99, 742 
92 41355075 358 640,- 358 640,-* 

                 *neplátce DPH 
 
 
3. Hodnotící kritéria, popis hodnocení a výsledek hodnocení část 4. 
 
Jediným hodnotícím kritériem byla nabídková cena bez DPH. Zadavateli byly doručeny dvě nabídky, 
které splnily zákonné požadavky a vyhověly požadavkům zadavatele.  
 
 

Konečné 
pořadí Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH/Kč 
Cena 

včetně 
DPH/Kč 

1. Martin Bocek Vendryně 1094, 
739 94 47197374 107 500,- 123 625,- 

2. Jaroslav Chovanec Lubojaty 99, 742 
92 41355075 125 000,- 125 000,-* 

                 *neplátce DPH 
 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 
 
 
 


		2022-04-26T09:42:56+0000




